
Svaz vodáků České republiky
RADA RAFTINGU SVoČR
U Pergamenky 3, PRAHA 7, 170 00
tel./fax: 266 722 223, e-mail: svocr@svocr.cz

Zpráva ze zasedání Rady
raftingu SVoČR č. 3/2024

online - 27. března 2024
Veškerá jednání Rady jsou veřejná a volně přístupná všem členům Svazu.

Rada na svých zasedáních přivítá s otevřenou náručí každého,
kdo se bude chtít podílet na ovlivňování vývoje našeho sportu.

Přítomni: Vráťa Šembera, Libor Peška, Anna Kašparová, Martin Procházka, Jan
Vávra

Nepřítomní:

Omluveni:

Hosté: Libor Polák, Jan Procházka, Lenka Bauerová

Závodní sezóna 2024
● ČSK zrušil závody na Labi bez náhrady

○ v úvahu přicházejí následující varianty:
- přesun závodu na jiný terén
- odjet zavod v rámci jiného závodu ČP (Trnávka, Lipno, ...)
- zrušení závodů

○ pořadatel (klub Prostějov) upřednostňuje přesunutí závodu na na Salzu
○ Anička kontaktovala rakouskou stranu a zjišťuje možnosti pořádání českých

závodů na Salze
○ Rada rozhodne neprodleně po odezvě rakouské strany a oznámí klubům

● Jarní juniorské slalomové soustředění
- termín: 3 dny (2 noci) v době od 16. do 19. května (bude upřesněno)
- místo: USD České Vrbné
- propozice s podrobnostmi rozešle na kluby Vráťa Šembera

● Pro možnosti porovnání výkonnosti jednotlivých posádek napříč kategoriemi budeme
na závodech ČP navíc zveřejňovat listinu s celkovými výsledky všech posádek ve
všech kategoriích společně v jedné tabulce. Tato listina bude pouze informativní pro
náruživé statistiky a data minery, pořadí se nebude nijak vyhlašovat

mailto:svocr@svocr.cz
https://www.kanoe.cz/sjezd/clanky/zruseni-zavodu-na-labi-ve-spindlerove-mlyne


Různé
● Školení rozhodčích

- proběhne 10. - 11. května 2024 (pátek podvečer - sobota podvečer)
- místo konání bude upřesněno
- ubytování zajistí komise rozhodčích
- další informace - komise rozhodčích

● Studium licence Trenér C na FTVS UK: Kdo je přihlášený k trenérské licenci “C” v
rámci trenérského studia na FTVS UK - hlídejte si termín ukončení on-line testů z
teoretické části! Informaci o praktické části bude Vráťa Šembera rozesílat v průběhu
dubna.

● Závodní Colorada nebudeme prodávat, budou pouze pro klubové závodní účely.
Prodáme Robfiny, cenu sdělí sekretariát (Štěpánka Stonová)

Reprezentace
● Pořadatel MS R4 BiH požádal IRF o povolení možnosti startu 2 posádek v každé

kategorii. Důvodem pro tuto žádost jsou možnosti pořadatele obsloužit větší množství
týmů, než je aktuálně přihlášeno. Dále je cílem dát většímu množství týmů možnosti
startu na vrcholné akci. Sportovní komise IRF dne 2.4.2024 tuto žádost odsouhlasila.
Následně budou zveřejněny termíny pro dodatečné registrace.

Následující jednání RR
● Proběhne při závodech na Kamenici - v sobotu po vyhlášení

přesný čas a místo bude upřesněno

Dne 2. dubna 2024 vypracoval:

Jan Vávra


